S. JOANNES BONUS.

22. Octob.

Facilius est, camelum per foramen acûs transire, quàm divitem intrare in Regnum Cœlorum.

Christus Matth. cap. 19.

Genuit Mantua Joannem Bonum, sed ô malum! bonum divitiæ non siverunt esse. Nempe dubites, an cùm demortuo parente hæreditatem adiit, plures nummos an vitia numeraret. Unica jam Mater suis apud

S 2

Deum

Deum precibus sustinebat in præceps ruentē, frustra etiam ipsa futura, nī morbus quoque manum iniecisset lectuloque affixisset. Hic, uti ferè amat, gustum illi voluptatum abstulit, quæ nuper tam sapiebant. jamque ut valeret Joannes, valere mundum iussit & vitam religiosam vovit. Hac salutari medicina in pedes erectus morbi sui fomenta (divitias) non invitus abiecit, & post vitam prope Cæsenam in summa austeritate aliquandiu actam, in eremum ad D. Augustini partes transiit, Ordinemque eum magnis incrementis & miraculis amplificavit, quin adeo subinde ad castissima vulnerum oscula ab ipsomet Christo in cruce est invitatus. Sed nondum etiam hic extra reli jactum Castitas stetit. Huc etiam sagittas suas misit Amor improbus. Et jam corpus à flammis impuris æstuabat, iam pudor vicinus incendia metuebat; cū contra tela infanda, tela alia, Arundines strinxit Joannes, & sub primores digitos tam validè ad egit, ut triduum exanimis jacuerit. Triumphavit tamen hostem à cælo recreatus, & eximius dehinc ab hostilibus ejuscemodi incurfibus vixit. Cupidine plus jam arundinum aculeos, quàm apum olim fugiente. *Ex Ferrey.*

MEDI.

MEDITATIO.

De periculis divitiarum.

1. **C**um toties Christus dixerit: *Va vobis divitibus?* parum sanus est, qui credit in divitiis nullum inesse periculum. Idipsum Christus exemplo suo demonstravit: venit in mundum, ut viam cœli nobis indicaret, pauper fuit, pauperes voluit discipulos, paupertatem commendavit; & nos Christiani amamus divitias? meditemur ea, quæ in Evangelio leguntur de divitiis; hæc meditatio amorem paupertatis, & divitiarum contemptum nobis ingenerabit.

2. Idcirco tam rara & tam difficilis est divitiarum & virtutum societas, quod divitiæ viam faciant ad omne profus peccatum, & infinitis curis sic omne tempus absumant, ut dives vix modicum, ad vacandum saluti, possit invenire. Quid multa? ut cupiditas divitiarum est malorum origo, ita pestis est virtutum.

3. Ergone divites de salute desperabunt? minimè: at illam si consequi velint, urantur divitiis suis ad solam Dei voluntatem. Nihil alienum retineant, nec bonis fragilibus opponant cor suum; ibi sit cor eorum, ubi verus thesaurus, hoc est, in regno cœlesti, quod paratur illis, qui bona benè collocaverint, eaque pauperum manibus ad cœlos præmiserint. *Divitiæ si diliguntur, ibi servantur, ubi perire non possunt.* Chrysoft,